
ZARZĄDZENIE NR     12/2021 

Dyrektora  PCPR w Legionowie  z dnia 4 listopada 2021 r 

w sprawie ustalenia dnia 12 listopada 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

   

§ 1  

Na podstawie art. 130  Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), art. 7 pkt 4 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r. poz. 1282  

ze zm. ) oraz § 15 ust 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie, stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2012 z dnia 10 stycznia 2012 

r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 2  

 

Dzień 12 listopada 2021 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie – za święto przypadające w sobotę 

tj. w dniu 25 grudnia 2021 r.  

   

§ 3 

 

 Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Legionowie oraz mieszkańcom Powiatu poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w budynku urzędu i zamieszczenie na stronie internetowej Centrum.  

 

 

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


		2021-11-08T13:50:16+0100
	Magdalena Jagnyziak




